
拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は株式会社どさんこパワーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　現在、世界的な燃料価格の高騰を受け、電力含めエネルギー価格は高水準で推移しており、

今後も燃料調達価格の上昇が見込まれております。

　弊社につきましては、引き続きお客様に安定的に電力を供給するために、上記事項を

実施する事といたしました。

　つきましては、下記の通り変更させて頂きますので、ご理解とご協力をお願い致します。

敬具

１．変更内容

電気料金種別定義書を改定し、燃料調整費額の算定に用いる上限価格を撤廃いたします。

2．変更実施時期

2022年12月検針分より変更いたします。

3．対象エリア

北海道電力エリアのみ対象

4．対象プラン

低圧契約における全プラン

（受付時間：08：30～17：30　土日祝・年末年始を除く）

燃料費調整制度の上限価格撤廃についてのお知らせ

―　記　―

ご契約者様　各位 2022年10月吉日

株式会社どさんこパワー

北海道札幌市西区西野３条8丁目2-1

TEL 0120-379-080


